ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 1127/2019

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, após ouvido o douto
Plenário, requer a V.Exa. o envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de
Itajaí, com cópia à Secretaria Municipal de Urbanismo, bem como a CODETRAN, solicitando
para que sejam desenvolvidos estudos de viabilidade, para inversão do lado do estacionamento
da rua Ernesto Kobarg, localizada no bairro São João, segue abaixo-assinado anexo

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido justifica-se, em virtude de solicitações de membros da comunidade que residem na
referida rua. conforme abaixo- assinado anexo

SALA DAS SESSÕES, EM 02 DE ABRIL DE 2019

MARCELO WERNER
VEREADOR - PCdoB